
 

Obec Tachlovice 
Jakubská náves 8, 252 17 TACHLOVICE 

Tel.: +420 311 670 638, IČ: 00233871 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Kladno a.s., č.ú.: 395196369/0800 

 
  
 
                                                                                         

 
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

 
 
Název*: Obec Tachlovice 
 
IČO*: 00233871     
 
Adresa*:         ulice: Jakubská náves č.p.: 8 
 
 
                        město: Tachlovice PSČ: 252 17 
 
                  
                        stát: Česká republika 
(uvede se adresa místa trvalého pobytu, nebo není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu, 

uvede se adresa bydliště a adresa pro doručování; adresa pro doručování se uvede jen jestliže 

se liší od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště; u právnických osob se uvede název, 

identifikační číslo a adresa sídla nebo adresa pro doručování, liší-li se od adresy sídla;. 

adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa). 

 
Telefon:          + 420 737 727 477 
 
E-mail:            starosta@tachlovice.cz 
 
 
Předmět*:       Žádost o informace v souvislosti s přípravou tzv. Berounského tunelu 
 
 
Text*:              
 
Obec Tachlovice žádá o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to o poskytnutí informace 
v souvislosti s přípravou projektu tzv. Berounského tunelu (záměr označovaný jako 
„Novostavba trati Praha - Smíchov – Beroun“) (dále jen „Berounský tunel“). Žádáme o 
informaci, jaké studie, technické zprávy a projektové dokumentace byly realizovány 
v souvislosti s přípravou uvedeného projektu Berounského tunelu. Žádáme o uvedení 
přesného názvu veškeré takové dokumentace včetně případných specifických označení 
dokumentů. 



 

Obec Tachlovice 
Jakubská náves 8, 252 17 TACHLOVICE 

Tel.: +420 311 670 638, IČ: 00233871 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Kladno a.s., č.ú.: 395196369/0800 

 
  
 
 
Upřednostňujeme zaslání informace elektronicky přes datovou schránku obce Tachlovice: ID 
datové schránky: utbapxu. 
 
Předem děkujeme za vstřícné vyřízení této žádosti. 
 
 
V Tachlovicích dne 23. června 2023 
  
 
 
 
Obec Tachlovice 
Ing. Dalibor Auf, Ph.D., starosta 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.

Doložka číslo: 3744154

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ac6c35f0-5cbc-4cb5-a70d-8e6fafa7126d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.06.2023 10:07:03


